久保建築

2023年７月

SDGsが掲げる目標達成に向け、下記のとおり宣言いたします。

SDGsとは、「持続可能な開発目標 」(Sustainable Development Goals) の略称です。
「誰一人取り残されない」世界の実現にむけ、2030年までに達成すべき17の目標と、
169のターゲットが定められています。

SDGs宣言書

SDGs目標 取り組みテーマ 具体的取り組み SDGs目標

安心・安全で
エコな家づくり

快適な住環境を整えるとともに、
環境にもやさしい家づくりに尽力
してまいります。

【主な取組】
• 断熱性能の高い資材の利用によ

る省エネの実現
• 室内の温度差低減に向けた、人

にやさしい住宅の施工
• 品質保証書の発行およびアフ

ターサービスの充実

環境にやさしい
事業活動

豊かな自然を子どもたちに残すため、
限りある資源を大切に使い、地球環
境の保全に貢献してまいります。

【主な取組】
• 幼稚園などへの建築過程で発生

した資材の寄贈
• 廃棄物処理法に基づいた廃材の

分別の徹底
• エネルギー使用量の削減に向け

た省エネ設備の導入

お客様との
信頼構築に向けて

公正な事業運営を通じて、お客様
から信頼いただける経営を行ってま
いります。

【主な取組】
• 地域コミュニティとの交流
• 個人情報の慎重な取り扱いを通

じた顧客保護の徹底